１．件名：実施計画の審査の進捗状況等に係る面談

２．日時：令和２年１２月１０日（木）１５時００分～１６時１０分

３．場所：原子力規制庁９階会議室

４．出席者

原子力規制庁

原子力規制部

東京電力福島第一原子力発電所事故対策室

宇野課長補佐、田上係長、市森係員、久川係員

東京電力ホールディングス株式会社

福島第一廃炉推進カンパニー プロジェクトマネジメント室 担当７名

（ウェブ会議システムによる出席）

５．要旨

○東京電力ホールディングス株式会社（以下「東京電力」という。）から、以

下について説明があった。

 実施計画変更認可申請の状況及び今後の申請予定について

 福島第一原子力発電所事故に係る映像の公開について

 経済産業省（原子力安全・保安院）からの要請文書（平成 23 年 9 月 30

日付け）の対象となる新たな映像を確認したことから、これまで同様

に、原子力規制委員会へ報告し、映像の公開を行うこととしたい。

 〇原子力規制庁は、実施計画の変更認可申請に係る状況等について東京電力

と認識を共有するとともに、福島第一原子力発電所事故に係る映像の公開

について承知した。

６．資料

 実施計画変更認可申請の状況および今後の申請予定

以上